
 

 

  
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

 
 

РІШЕННЯ 

 
від 05 грудня 2025 року       №1335 

 

м. Світловодськ 

 

Про  надання  дозволу Стецюк А.В.  на знесення  

трьох дерев, які знаходяться біля будинку № 130 

по вулиці Центральна села Павлівка 

 

     На підставі службової записки старости Павлівського старостинського 

округу Володимира МУСІЄНКА, вхідний № 472 від 04.11.2025,  відповідно до 

звернення мешканки села Павлівка Аліни СТЕЦЮК, вхідний від 03.11.2025, 

про надання дозволу на видалення аварійних дерев, які розташовані біля 

будинку № 130 по вулиці Центральна села Павлівка, згідно з актом обстеження 

зелених насаджень № 85 від 27.11.2025, яким виявлено що дерева високі, 

аварійно-небезпечні, розташовані на небезпечній відстані від приватних 

житлових будинків, лінії електропередачі, труби газопостачання, відповідно до 

«Порядку видалення зелених насаджень у населених пунктах», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006  № 1045,  підпункту 8, 

пункту 5.9.2, розділу 5 «Правил благоустрою території Світловодської міської 

територіальної громади», затверджених рішенням Світловодської міської ради 

від 19.08.2022 № 1619, враховуючи рішення Світловодської міської ради від 

20.02.2024 № 2199 «Про утворення Комісії з розгляду скарг» та керуючись 

частиною 1 статті 21, частиною 1 статті 69 Закону України «Про 

адміністративну процедуру» від 17.02.2022 №2073-IX, підпунктом 1, пункту 

«б», частини 1, статті 33, частиною першою статті 52, Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

 
            виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив:  
 

        1. Надати дозвіл Стецюк А.В. провести видалення трьох аварійно-

небезпечних дерев, які знаходяться біля житлового будинку № 130 по вулиці 

Центральна села Павлівка  (про час виконання робіт повідомити УЖКГ).  

        2. Затвердити  акт  обстеження  зелених  насаджень № 85  від 27.11.2025, 

щодо видалення трьох аварійно-небезпечних дерев, які знаходяться біля 

житлового будинку № 130 по вулиці Центральна села Павлівка   /додається/. 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


       3. Деревина безоплатно залишається Стецюк А.В. в рахунок витрат на 

проведення робіт по знесенню зелених насаджень та наведенню належного 

санітарного стану на даній території. 

       4. Зобов’язати Стецюк А.В., після виконання робіт, привести дану 

територію до належного санітарного стану (прибрати дерева, гілля). 

        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, з питань житлово-

комунального господарства, архітектури і будівництва Максима ІЛЬЧЕНКА. 

        6. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома заявника та чинне 

протягом одного року. 

        7. Рішення може бути оскаржене шляхом подачі скарги до Комісії з 

розгляду скарг, за адресою: м. Світловодськ, вулиця Героїв України, будинок 

№14: 

            заявником – протягом 30-ти календарних днів з дня доведення рішення 

до його відома; 

      заінтересованими особами – протягом тридцяти календарних днів з дня, 

коли вона дізналася або мала дізнатися про такий вплив. 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1                                                                                                 

   «ЗАТВЕРДЖЕНО» 

рішенням виконавчого комітету  

Світловодської міської ради 

                                                                                                       від 05 грудня 2025 р. №1335 

АКТ  №  85      

обстеження зелених насаджень біля житлового будинку № 130 

по вулиці Центральна села Павлівка 

      м. Світловодськ                                                                         « 27 »_листопада 2025 року 
   (назва населеного пункту) 

Комісію призначено: рішенням виконавчого комітету Світловодської міської ради  

№ 887  від  12 вересня 2025  року «Про затвердження посадового складу постійно діючої 

комісії по обстеженню зелених насаджень» 

Голова комісії                     Ільченко М.О.  –   заступник міського голови  з питань діяльності    

                                              виконавчих органів ради, з питань житлово-комунального   

                                              господарства, архітектури та будівництва;    
                                                                 (прізвище, ім.`я, по батькові, посада) 

Заступник голови комісії  Самоляк В.А.  – начальник УЖКГ Світловодської міської ради                               

                                             (відсутній);______________________________________________ 
                                                                 (прізвище, ім.`я, по батькові, посада) 

Члени комісії             1.    Таржуманова І.І.  –  головний спеціаліст відділу архітектури та  

                                           містобудування апарату виконавчого комітету Світловодської   

                                           міської ради______________________________________________ 
                                                                                       (прізвище, ім.`я, по батькові, посада)    
                                     2.    Мусієнко В.В. – староста Павлівського старостинського округу;  

                                                                                        (прізвище, ім.`я, по батькові, посада)      

                                     3.   Джеус О.В.  –  начальник відділу інспектування благоустрою та   

                                           екологічної безпеки апарату виконавчого комітету Світловодської   

                                           міської ради______________________________________________ 
                                                                                      (прізвище, ім.`я, по батькові, посада)    
                                     4.    Бут Н.М.  – головний спеціаліст відділу благоустрою та  

                                           експлуатації комунального майна УЖКГ_Світловодської міської     

        ради;___________________________________________________                                              
                                                                                       (прізвище, ім.`я, по батькові, посада)                              

                                     5.   Митич А.В. – інспектор з технагляду відділу благоустрою та  

       експлуатації комунального майна УЖКГ Світловодської   

       міської   ради;_____________________________________________ 
                                                                  (прізвище, ім.`я, по батькові, посада) 

Представник заявника       _______________Мусієнко В.В._______________                                          
                                                                 (прізвище, ім.`я, по батькові, посада ) 

Оглянула зелені насадження за адресою:  біля житлового будинку № 130 по вулиці 

Центральна  села Павлівка  
Обстеження зелених насаджень пов’язано згідно з службовою запискою старости 

Павлівського старостинського округу Володимира Мусієнка, вхідний № 472 від 04.11.2025,  

відповідно до звернення мешканки села Павлівка Аліни Стецюк, вхідний від 03.11.2025. 

Видалення зелених насаджень пов’язано з аварійністю дерев та досягненням вікової 

межі.  

Дерева – дерева високі, аварійно-небезпечні, розташовані на небезпечній відстані від 

приватних житлових будинків, лінії електропередачі, труби газопостачання, несуть 

загрозу мешканцям та автотранспорту  

1.Зелені насадження що підлягають видаленню: 

№

 

п

/

п 

Вид зелених 

насаджень 

В
ік

 (
р
о
к
ів

) 

В
и

со
та

  
(м

) 

Діаметр 

стовбура на 

висоті 1,3 

метра від 

землі (см.) 

К
іл

ь
к
іс

ть
 (

ш
т.

) Якісний стан 

зелених 

насаджень 

(хороший, 

задовільний, 

незадовільний) 

П
ід

л
я
га

є 

зр
із

у
в
ан

н
ю

 (
ш

т.
) 

П
ід

л
я
га

є 

п
ер

ес
ад

ж
у
в
ан

н
ю

  

(ш
т.

) 



1 акація   40-50 3 незадовільний 3  

 ВСЬОГО 3  3  

Разом підлягає пересаджуванню  _____________________  дерев  _______________  кущів 

Разом підлягає зрізуванню:                      три                           дерева  ______________  кущів 

Всього видаляється: 

1. Дерев                                                         три                                    ___       одиниці 

2. Кущів          ____________________           ___________________ ______одиниць 

3. Газонів        ___________________________________________________га_____ 

4. Квітників    ___________________________________________________м
2
_____ 

2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

       1.   Дерев                                                                                        __________ _гривень_ 

       2.   Кущів         ___________________________________________________гривень_ 

       3.   Газонів       ___________________________________________________гривень_ 

       4.   Квітників   ___________________________________________________гривень_ 

             Разом                                                                                                              _гривень_ 

       3.Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної під забудову ділянки: 

№ 

п/п 

Вид 

зелених 

насаджень В
ік

 

(р
о
к
ів

) 

В
и

со
та

 

(м
.)

 

Діаметр стовбура 

на висоті 1,3 

метра від землі 

(см) К
іл

ь
к
іс

ть
 

(ш
т)

 

Якісний стан зелених 

насаджень ( хороший, 

задовільний, 

незадовільний) 

       

Усього залишається на місці: 

1. Дерева             _________________________________________________________________ 

2. Кущів              _________________________________________________________________ 

3. Газонів            _________________________________________________________________ 

4. Квітників        _________________________________________________________________ 

   4. Визначення відновної вартості зелених насаджень відповідно до проектної 

документації:  

     Сума, передбачена  в  проектній  документації  на  озеленення території, _______ гривень.  
                                                                                                                         (сума цифрами та словами)  

     Сума відновної  вартості  зелених  насаджень,   що   підлягає сплаті, визначається за 

формулою:  

                                                Сдс = Вв - Со,  
     де Сдс  -  сума  відновної  вартості  зелених  насаджень,  що підлягає сплаті; 

     Вв -  сума відновної вартості зелених насаджень,  зазначена у позиції "Разом" пункту 2 

цього акта; 

     Со - сума, передбачена в проектній документації на озеленення території.                                                           

Висновок комісії  

Надати дозвіл Стецюк А.В. провести видалення трьох дерев,  які знаходяться біля 

житлового будинку № 130 по вулиці Центральна  села Павлівка. 
Зелені насадження, що залишаються на місці на час будівництва, передаються на збереження    

________________________________________________________________________________ 
                                                     (прізвище, ім.`я, по батькові, посада ) 

Голова комісії:                                                              ___п/п________ М. Ільченко 

 

Члени комісії                                                                  ___ п/п _______І. Таржуманова 

 

                                                                                         ____ п/п ______ О. Джеус 

                                                              

                                                                                         _____ п/п _____ Н. Бут 

 

                                                                                         _____ п/п ______А. Митич 

                                                              

                                                                                         ______ п/п _____В. Мусієнко                                                                                                                                                                                           


